
COMUNE DI POGGIODOMO
Provincia di Perugia

COPIA
_________

Registro Generale n. 169

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA FINANZIARIA

N. 34 DEL 18-12-2019

Oggetto: RIMBORSO SPESE CONVENZIONE PERSONALE AMMINISTRATIVO  AL BIM
PERIODO DICEMBRE 2016-GIUGNO 2018

L'anno  duemiladiciannove addì  diciotto del mese di dicembre, il Responsabile del
servizio Lattanzi Patrizia

                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che  questo Ente,   a causa dei recenti pensionamenti, e' rimasto sprovvisto di
personale a tempo indeterminato;

Visto che al fine di sopperire a tali carenze, oltre alle convenzioni con il Comune di Cascia
per lo svolgimento dei servizi finanziari, personale,  tributi e tecnico urbanistica, ha stipulato
una convenzione con il consorzio Bim di Cascia per l'utilizzo di personale amministrativo per
il periodo 1/12/2016-30/06/2018;

Visto che le predetta convenzione poneva a carico del Comune di Poggiodomo 1/3 del costo
di personale per la prestazione lavorativa di 2 giorno settimanali;

Visti che il BIM di Cascia ha trasmesso, ai fini del relativo rimborso, i rendiconti delle spese
sostenute per la convenzione da porre a carico del Comune di Poggiodomo per gli anni
2016,2017 e 2018 ammontanti rispettivamente ad € 842,37,€ 9.975,67 ed € 4.987,83;

Ritenuto pertanto,di dover procedere al rimborso delle dette somme ammontanti
complessivamente ad € 15.805,87 con imputazione al bilancio 2019 r.p.
- per € 842,37 al Cap.66/1 R.P.2016 Cod.1.02-1.09.01.01.001 "Rimborso al BIM spese
personale servizio segreteria convenzionato;
-per € 4.987,83 al Cap.66/1 R.P.2017 Cod.1.02-1.09.01.01.001 " Rimborso al BIM spese
personale servizio segreteria convenzionato;
-per € 2.462,05 al Cap.66/1 R.P.2018 Cod.1.02-1.09.01.01.001 " Rimborso al BIM spese
personale servizio segreteria convenzionato;



-per € 4.987,84 al Cap.220/6 R.P.2017 Cod.1.07-1.09.01.01.001 " Rimborso al BIM spese
personale servizio anagrafe;
-per € 2.525,78 al Cap.220/6 R.P.2018 Cod.1.02-1.09.01.01.001 " Rimborso al BIM spese
personale servizio anagrafe;

 Di dare  atto che la presente determinazione diverra' esecutiva con l'apposizione del visto di
regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria rilsciato dal sottoscritto Responsabile
del servizio finanziario di questo Ente;

 Visto il T.U.E.L.  267/2000;
 Visto il D.P.R. 268/87;

                                                             D E T E R M I N A

1)di dover procedere al rimborso delle spese di personale sostenute dal Consorzio BIM di
Cascia in quanto ente capofila della convenzione per la gestione dei servizi amministrativi
ammontanti complessivamente ad € 15.805,87 con imputazione al bilancio 2019 r.p.:

- per € 842,37 al Cap.66/1 R.P.2016 Cod.1.02-1.09.01.01.001 "Rimborso al BIM spese
personale servizio segreteria convenzionato;
-per € 4.987,83 al Cap.66/1 R.P.2017 Cod.1.02-1.09.01.01.001 " Rimborso al BIM spese
personale servizio segreteria convenzionato;
-per € 2.462,05 al Cap.66/1 R.P.2018 Cod.1.02-1.09.01.01.001 " Rimborso al BIM spese
personale servizio segreteria convenzionato;
; -per € 4.987,84 al Cap.220/6 R.P.2017 Cod.1.07-1.09.01.01.001 " Rimborso al BIM spese
personale servizio anagrafe;
--per € 2.525,78 al Cap.220/6 R.P.2018 Cod.1.02-1.09.01.01.001 " Rimborso al BIM spese
personale servizio anagrafe;;

2) la presente determinazione  diverrà esecutiva,ai sensi dell’art.49 comma 1,della legge
267/2000,con il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria apposto  dal
sottoscritto  responsabile del servizio finanziario;

3)di dare atto, anche ai fini della trasparenza amministrativa, la presente determinazione sara'
pubblicata all'albo pretorio comunale per giorni 15 consecutivi;

Determinazione AREA FINANZIARIA n.34 del 18-12-2019 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Lattanzi Patrizia

_______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 24-12-2019    al 08-01-2020
Lì  24-12-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Lattanzi Patrizia

Determinazione AREA FINANZIARIA n.34 del 18-12-2019 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3


